

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(občanský zákoník)

na akci: „Chodník podél silnice II/432 v Bohuslavicích, Kyjov – II. etapa“

Objednatel: Město Kyjov
adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1
IČO: 002 85 030
DIČ: CZ00285030
Číslo účtu: 1887430267/0100
Zastoupený: Romanem Pekárkem, vedoucím Odboru rozvoje města Městského úřadu Kyjov na základě vnitřního předpisu Pravidla pro zadávání veřejných zakázek
Ve věcech technických: Romanem Pekárkem, vedoucím odboru rozvoje města
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: STAVBY SR group s.r.o.
se sídlem: Luční 1203, 664 42, Modřice
IČ: 09224289
DIČ: CZ 09224289
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 299284772/0300
Zastoupený: Ing. Josef Šopík, Ing. Ondřej Nádvorník, jednatelé společnosti
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 144933
(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o dílo č. objednatele 2024/0425/ORM dne 31. 5. 2024. V rámci probíhající realizace se vyskytly vícepráce, které nebyly součástí položkového rozpočtu a projektové dokumentace. Tyto vícepráce nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Vícepráce spočívají v doplnění konstrukčních vrstev v oblasti obrubníku komunikace za účelem zajištění stability chodníku při plánované rekonstrukci silnice II/432.
2. Tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo č. objednatele 2024/0425/ORM ze dne 31. 5. 2024 následovně:

Čl. 5 CENA DÍLA, odst. 5.2 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

Cena bez DPH dle smlouvy	3 750 000,00 Kč
---------------------------------	------------------------

Cena prací upravená dle tohoto Dodatku č. 1 smlouvy:

Cena zvýšená dle Dodatku č. 1 bez DPH o	606 631,26 Kč
Cena díla celkem bez DPH	4 356 631,26 Kč

DPH 21%	914 892,56 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	5 271 523,82 Kč

Cena je stanovena dohodou smluvních stran.

3. Ostatní smluvní ustanovení a ani jejich číslování se nemění.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněn v registru smluv. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv objednatel.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálů, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé svobodné vůle, a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
5. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své 100. schůzi konané dne 18. 5. 2026.

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu prací

V Kyjově dne

V Brně dne

.....
Roman Pekárek
vedoucí Odboru rozvoje města

.....
Ing. Josef Šopík
jednatel

.....
Ing. Ondřej Nádvorník
jednatel

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél silnice II/432 v Bohuslavicích, Kyjov II.etapa

Objekt: VCP - konstrukční vrstvy v oblasti obrubníku v komunikaci

Místo: Kyjov, Bohuslavice

Datum:

Zadavatel: Město Kyjov
Uchazeč: STAVBY SR group s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	88,260	350,00	30 891,00	SOD
VV		"sanace pod komunikací ŠD0/63+SC8/10 TL:200mm 3*147,1m2*0,2			88,260			
26	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	88,260	200,00	17 652,00	SOD
VV		"odvoz na skládku"						
VV		"sanace pod komunikací ŠD0/63+SC8/10 TL:200mm 3*147,1m2*0,2			58,840			
27	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 323,900	15,00	19 858,50	SOD
VV		88,26*15			882,600			
30	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	176,520	90,00	15 886,80	SOD
VV		88,26*2,0			176,520			
31	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	88,260	20,00	1 765,20	SOD
VV		88,260			88,260			
36		181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	147,100	50,00	24 475,00	SOD
40	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	294,200	230,00	67 666,00	SOD
VV		"sanace pod komunikací ŠD0/63 TL:200mm 2*147,1m2			294,200			
41	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	147,100	590,00	86 789,00	URS 2025
VV		"sanace pod komunikací SC8/10 TL:200mm 147,1m2			147,100			

CENA CELKEM (Kč bez DPH): 264 983,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice II/432 v Bohuslavicích, Kyjov II.etapa

Objekt:

VCP - Autobusová zastávka

Místo:

Kyjov, Bohuslavice

Datum:

Zadavatel:

Město Kyjov

Projektant:

Uchazeč:

STAVBY SR group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1		112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	SOD
			odstranění tují 3ks					
2		112251101	Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	SOD
3		113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	6,000	100,00	600,00	SOD
4		113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	150,00	600,00	SOD
5		162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	SOD
6		162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	100,00	300,00	SOD
7		162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	3,000	100,00	300,00	SOD
8		162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	45,000	5,00	225,00	SOD
9		162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	45,000	5,00	225,00	SOD
10		162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	162,000	5,00	810,00	SOD
11		122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	10,000	350,00	3 500,00	SOD
			výkop svahu pro umístění zastávky 4*2,5*1					
12		162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1, až 3	m3	10,000	200,00	2 000,00	SOD
13		162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	150,000	15,00	2 250,00	SOD
14		171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,000	90,00	1 800,00	SOD
15		171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,000	20,00	200,00	SOD
16		181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně 4*2,5	m2	10,000	50,00	500,00	SOD
17		564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	6,000	230,00	1 380,00	SOD

18		596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	12,000	700,00	8 400,00	SOD
19		59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	6,000	195,00	1 170,00	SOD
20		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,280	70,00	19,60	SOD
21		997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,720	3,00	20,16	SOD
22		997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód, odpadu 17 01 01	t	0,280	100,00	28,00	SOD
23		5922841R	Palisáda přírodní Masiv 175*200*12000mm	KUS	40,000	620,00	24 800,00	RTS
			(3+2*2)/0,175=40ks					
24		338920023R00	Osazení betonové palisády, š. do 200mm, dl. 1200m	m	7,000	2 360,00	16 520,00	RTS
25	K	RKM.9.3	Dodávka a montáž přístřešku - vč. materiálu pro přístřešek a ukotvení - dle požadavku objednatele	kpl	1,000	270 000,00	270 000,00	

zastávkový přístřešek s plochou střechou: GE 200-SS - 2,8*1,7*2,585m
včetně spodní stavby základu a ukotvení

CENA CELKEM (Kč bez DPH):

341 647,76